



Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 58 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem:

ZŠ Na Smetance 1/505 – oprava střechy a přestavba půdní vestavby

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní

PODLIMITNÍ REŽIM

UŽŠÍ ŘÍZENÍ

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2023-027902

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užíli ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 6

II. kolo užšího řízení

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 7:

Zámečnické kce:

- Rekonstrukce Pol. č. 56 – Servisní žebřík - ocelová žárově pozinkovaná konstrukce výšky 19 965 mm včetně antikorozního nátěru viz PD. Dle tabulky zámečnických prvků je servisní žebřík výšky 12 965 mm. Žádáme zadavatele o úpravu VV.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel v Příloze č. 1 tohoto Zadávací dokumentace uveřejňuje upravený soupis prací, kde byla položka opravena.

Dotaz č. 8:

Přesun sutě:

- Bourací práce Pol. č.10 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady souvisejí s demontáží a likvidací materiálu s asbestem - Upozorňujeme Zadavatele, že uvedené práce budou probíhat v tzv. otevřeném pásmu a nebude potřeba některých prací a zabezpečení uvedených v poznámce položky. - Zadavatelem uvedená položka je zapsána jako "vlastní", ale ceníková soustava ÚRS tuto položku obsahuje a to včetně potřebné tonáže. Žádáme tedy Zadavatele pro odstranění veškerých nesrovnalostí o rozpis položky na demontáž, staveništní přesun hmot, odvoz na skládku a poplatek za uložení.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel v Příloze č. 1 tohoto Zadávací dokumentace uveřejňuje upravený soupis prací, ve kterém byl u této položky. Upraven popis. Položka ponechána dle doporučení rozpočtáře jako vlastní za m² plochy. Je na odborné kvalifikaci a zkušenost uchazeče o zakázku o řádné nacenění potřebných prací a činností v přepočtu za plošné míry (m²).

Touto odpovědí došlo k doplnění / změně zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek se zohledněním § 98 odst. (4) Zákona takto:

Zadavatel vypouští znění článku 8.2. Výzvy k podání nabídky, který zní doslovně takto:

„8.2. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem odeslání této VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY V UŽŠÍM ŘÍZENÍ. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny nejpozději

16.10.2023 do 10⁰⁰ hodin



a nahrazuje jej novým zněním takto:

„8.2. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem odeslání této VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY V UŽŠÍM ŘÍZENÍ.
Všechny nabídky budou zadavateli doručeny nejpozději

19.10.2023 od 10⁰⁰ hodin

V Praze dne 11.10.2023

Ve spolupráci se zadavatelem vypracoval:



Ing. Luděk Kaňák
za zastupujícího zadavatele
ikis, s.r.o.
IČ: 63485290 Na Dlouhém lánu 508/41
DIČ: CZ 63485290 ⑤ 160 00 Praha 6

Přílohy:

- Příloha č. 1 Vysvětlení ZD č. 6 – Upravený soupis prací s názvem: „2022-01050199_rev6 - ZŠ NA SMETÁNCE - oprava střešního pláště a rekonstrukce podkrovní [zadání]“